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PLOCHA BYTU
DLE NV č. 366/2013 Sb.:

Vybavení nábytkem je pouze ilustrační a není součástí ceny bytové jednotky.
Tento list není podrobným stavebním výkresem a možnost určitých odchylek
od skutečného provedení je vyhrazena. Developer si vyhrazuje právo na změnu
standardu. Součástí hygienického zázemí v koupelnác, na wc a v některých
komorách jsou snížené podhledy. Veškerá hmotová i duševní vlastnická práva k
majetku, jakož i k tomuto materiálu náleží prodávajícímu.

Bytové domy
Ždánice

BYT            A.308

UMÍSTĚNÍ BYTU:

KATEGORIE BYTU:

KNIHA BYTŮ BYT A.308

A.TERASY

BYT A.308

OZN.

A.308.T1

A.308.01

A.308.02

A.308.03

ÚČEL MÍSTNOSTI

TERASA

ZÁDVEŘÍ

HL. OBYTNÁ MÍSTNOST

KOUPELNA

PLOCHA

3,55

3,55 m²

4,53

18,43

4,74

27,70 m²

31,25 m²

3.NP = +5,900A.303
A.308

A.308.T1
TERASA
3,55 m2

A.308.01
ZÁDVEŘÍ
4,53 m2

A.308.03
KOUPELNA
4,74 m2

A.308.02
HL. OBYTNÁ MÍSTNOST
18,43 m2
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